Республика Крым

Белогорский район

Вишенское сельское поселение

61-я сессия Вишенского сельского совета II созыва

РЕШЕНИЕ

28 августа 2024 г.    село Вишенное     №399

О закреплении за администрацией

Вишенского сельского поселения

на праве оперативного управления

в хозяйственное ведение недвижимое

имущество

 Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом

Республики Крым от 21.09.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Вишенское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 4-й сессии Вишенского

сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 06.11.2014 года №19,

Вишенский сельский совет РЕШИЛ:

1. Закрепить за администрацией Вишенского сельского поселения на праве оперативного

управления в хозяйственное ведение недвижимое имущество согласно приложению 1.

2. Закрепить за администрацией Вишенского сельского поселения на праве оперативного

управления в хозяйственное ведение движимое имущество согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Вишенского

сельского совета – главу администрации Вишенского сельского поселения Сергея

Леонидовича Танашевич.

Председатель Вишенского сельского совета –

Глава администрации

Вишенского сельского поселения       С.Л. Танашевич

Приложение

к решению 61-й сессии

Вишенского сельского совета 2-го созыва

от 28.08.2024 №399

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления в

хозяйственное ведение за администрацией Вишенского сельского поселения

№

п/п

Номер счета

бухгалтерского
учета

Наименование Кадастровый номер Площадь,

кв.м.
Длина (м)

Балансовая

стоимость,
рублей

1. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая скала, ул.

Партизанская, 27б

(блокированная жилая

застройка)

90:02:060201:1498 431 367 073,51

2. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая скала, ул.

Партизанская,

земельный участок 27в

(блокированная жилая

застройка)

90:02:060201:1521 431 367 073,51

3. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая Скала, ул.

Набережная

(благоустройство

территории)

90:02:060201:1409 200 133 573,67

4. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая Скала, ул.

Набережная

(благоустройство

территории)

90:02:060201:1522 200 22 800,00

5. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая Скала, ул.

Набережная

(благоустройство

территории)

90:02:060201:1523 200 22 800,00

6. 108. Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

90:02:060201:1129 4014 4 029 091,82

Белая скала, ул.

Набережная, 1-п

(отдых (рекреация))

7. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая скала, ул.

Набережная

(отдых (рекреация))

90:02:060201:1524 2340 2 712 696,19

8. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая скала, ул.

Набережная

(отдых (рекреация))

90:02:060201:1525 20490 18 539 302,04

9. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное

(благоустройство

территории)

90:02:060103:1275 668 76 152,00

10. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая скала

(благоустройство

территории)

90:02:060201:1526 455 51 870,00

11. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул. Новая,

1а (предоставление

коммунальных услуг)

90:02:060102:1485 2402 755 318,50

12. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая скала, ул.

Садовая, 39

(объекты культурно-

досуговой

деятельности)

90:02:060201:1464 1557 497 259,67

13. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул.

Школьная, 39

(образование и

просвещение)

90:02:060102:159 28000 8 804 711,89

14. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул.

90:02:060102:216 6926 2 177 908,38

Школьная, 3-Д

(дошкольное,

начальное и среднее

общее образование)
15. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Белая скала, ул.

Садовая, 48-А (ФАП)

90:02:060201:1110 309 98 685,45

16. 108.55 Земельный участок

Республика Крым,

Белогорский р-н, с.

Вишенное, ул.

Тополевая, земельный

участок 23

(амбулатория)

(здравоохранение)

90:02:060102:1169 1708 537 087,42

17. 108.51 Нежилое здание

(насосная), Республика

Крым, Белогорский р-

н, с. Белая скала, ул.

Набережная, уч. 1-п

90:02:060201:1530 22,1 81 245,33

	Приложение